PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024

     № 2229
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 29.03.2024 года № 547 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Каменского городского округа муниципальным унитарным предприятиям Каменского городского округа в целях формирования их уставного фонда (в редакции от 26.08.2024 года № 1875)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы Каменского городского округа от 29.03.2024 года     № 547 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Каменского городского округа муниципальным унитарным предприятиям Каменского городского округа в целях формирования их уставного фонда»;

- постановление Главы Каменского городского округа от 26.08.2024 года    № 875 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ от 29.03.2024 года № 547 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Каменского городского округа муниципальным унитарным предприятиям Каменского городского округа в целях формирования их уставного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  газете  «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
Глава городского  округа                                                                      А.Ю. Кошкаров